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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

ZSC Lions

3 : 4

HC Ambri-Piotta

1:2 | 1:0 | 1:1 | 0:1

National League
NL Regular Season
Dienstag, 18.12.2018 19:45

Spielort
Hallenstadion AG
9155 Zuschauer

Schiedsrichter
Daniel Stricker (91)
Stefan Eichmann (8)

Linienrichter
Franco Castelli (31)
Patrick Haag (59)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

ZSC Lions HC Ambri-Piotta

1. Drittel

03:48

EQ / 0:1 - Kubalik Dominik (12)
Zwerger Dominic (11), Müller Marco (12)

06:39

EQ / 0:2 - Kubalik Dominik (13)
Zwerger Dominic (12), Müller Marco (13)

07:19 Novotny Jiri  (2 Min / Beinstellen)

EQ / 1:2 - Ulmann Tim (3)
Schäppi Reto (2), Herzog Fabrice (5) 09:55

13:48 Zwerger Dominic  (2 Min / Stockhalten)

16:34 Plastino Nick  (2 Min / Beinstellen)

2. Drittel

EQ / 2:2 - Backman Victor (2)
Bodenmann Simon (5), Hollenstein Denis (8) 33:15

Bachofner Jérôme  (2 Min / Haken) 37:00

39:43 Pinana Christian  (2 Min / Stockschlag)

3. Drittel

EQ / 3:2 - Bachofner Jérôme (7)
Suter Pius (8), Pettersson Fredrik (7) 44:43

Prassl Raphael  (2 Min / Crosscheck) 54:07

56:38 Goi Tommaso  (2 Min / Stockschlag)

57:37

SH1 / 3:3 - Kubalik Dominik (14)
Plastino Nick (5)

1. Verlängerung
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61:47

EQ,GWG / 3:4 - Lerg Bryan (5)
Novotny Jiri (4)
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Team-Lineups Captain Postfinance Top Scorer 1. Torhüter

ZSC Lions HC Ambri-Piotta

Goalie Goalie

30 - Flüeler Lukas (1st)
1 - Schlegel Niklas

1 - Conz Benjamin (1st)
79 - Manzato Daniel

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

4 - Geering Patrick (C)
24 - Baltisberger Phil
54 - Marti Christian

56 - Noreau Maxim (TS, E)
8 - Klein Kevin (E)
25 - Karrer Roger
5 - Blindenbacher Severin

82 - Ngoy Michael
27 - Guerra Samuel
77 - Pinana Christian

44 - Plastino Nick (E)
90 - Fischer Jannik
29 - Fora Michael
2 - Kienzle Lorenz

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

44 - Suter Pius
64 - Backman Victor (E)
18 - Prassl Raphael
19 - Schäppi Reto
95 - Ulmann Tim

12 - Novotny Jiri (E)
13 - Müller Marco
22 - Kostner Diego
26 - Goi Tommaso

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

10 - Bachofner Jérôme
91 - Hollenstein Denis
98 - Miranda Marco
61 - Herzog Fabrice

71 - Pettersson Fredrik (E)
26 - Bodenmann Simon
90 - Hinterkircher Mattia
14 - Baltisberger Chris

14 - Lerg Bryan (E)
81 - Kubalik Dominik (TS, E)
20 - Bianchi Elias (C)
96 - Lauper Adrien

91 - Hofer Fabio
16 - Zwerger Dominic
18 - Trisconi Noele
11 - Kneubuehler Johnny
24 - Mazzolini Elia

Head Coach
Serge Aubin

Head Coach
Luca Cereda

Absenzen
Verletzt Nilsson Robert (9), Cervenka Roman 

(11) (E), Wick Roman (27)
Überzählig Shore Drew (17) (E), Sutter Dave (22)

Abwesend Berni Tim (96), Sigrist Justin (99)

Absenzen
Verletzt Dotti Isacco (7), Jelovac Igor (17), 

D'Agostini Matt (36) (E), Incir Patrick 
(71)

Farmteam/Swiss League Rohrbach Dario (9), Moor Misha (21), 
Stucki Christian (23), Neuenschwander
Anthony (57), Hughes Connor (66), 
Neuenschwander Joël (75)


